MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE 1.S. CASTELLI

25128 BRESCIA (BS) - VIAA. CANTORE 9 - C.F. 80048510178 C.M. BSIS037004

GIORNALE DI CASSA Fondo Cassa Iniziale 693.098,94 Pag. 1
Esercizio finanziario 2023 COMPETENZA RESIDUI
ANNO Liv. CREDITORE / DEBITORE SALDO DI |Flussi di|Annotaz
R/M N. PROV. DATA 123 OGGETTO RISCOSSIONI| PAGAMENTI |RISCOSSIONI| PAGAMENTI CASSA Cassa ioni
RIPORTI 0,00 0,00 0,00 0,00
R 1] 2023 | 10/01/2023 6.1 ALLIEVI ISTITUTO - CONTRIBUTO SCOLASTICO 240,00 693.338,94 N
R 2] 2023 | 10/01/2023 6.4 ALLIEVI ISTITUTO - STAGE LINGUISTICO 1500,00 694.838,94 N
R 3] 2022 | 10/01/2023 1.3 RAI SERVICE di RAIMONDI - QUOTA DISTRIBUTORI BEVANDE 3032,58 697.871,52 N
DICEMBRE 2022
R 4| 2023 | 10/01/2023 6.5 ALLIEVI ISTITUTO - ASSICURAZIONE 10,00 697.881,52 N
R 5] 2023 | 11/01/2023 12.2 BANCA D'ITALIA - INTERESSI ATTIVI ANNO 2022 0,16 697.881,68 N
R 6] 2022 | 11/01/2023 1.2 Arrighini srl - QUOTA BAR MESE DI DICEMBRE 2022 2250,00 700.131,68 N
R 7] 2023 | 11/01/2023 6.4 ALLIEVI ISTITUTO - STAGE LINGUISTICO 750,00 700.881,68 N
R 8| 2023 | 12/01/2023 6.4 ALLIEVI ISTITUTO - STAGE LINGUISTICO 250,00 701.131,68 N
M 1] 2023 | 17/01/2023| A.A05.002 | TRENORD SRL - CIG: Z60381BC4C USCITA DIDATTICA MILANO Fattura Nr. 540,00 700.591,68 N
0050010889 del 21/12/2022
M 2] 2023 | 17/01/2023| A.A05.002 |AUTONOLEGGIO LOSIO SRL - CIG: Z2E38D07F3 NOLEGGIO AUTOBUS 772,73 699.818,95 N
USCITA TORINO Fattura Nr. PA/162 del 22/12/2022
M 3] 2023 | 17/01/2023| A.A02.002 |FONDAZIONE NEGRI ONLUS - CIG: ZDA38F2186 STAMPA RIVISTE Fattura 6150,00 693.668,95 N
Nr. 96 del 14/12/2022
M 4] 2023 | 17/01/2023| A.A01.001 |BARCELLA ELETTROFORNITURE SPA - CIG: ZD638B7FF1 MATERIALE 272,41 693.396,54 N
ELETTRICO PER MANUTENZIONE Fattura Differita Nr. 2022/V1/2268529 del
17/12/2022
M 5] 2023 | 17/01/2023| A.A01.001 |BONOMETTI SRL - CIG: ZE135B353C SISTEMAZIONE TAPPETI 1350,00 692.046,54 N
ARRAMPICATA Fattura Differita Nr. 758 del 14/12/2022
M 6] 2023 | 17/01/2023| A.A05.002 |ISTITUTO SUORE DI S.DOROTEA DI CEMMO-CENTROASTERIA - CIG: 589,09 691.457,45 N
ZEF388F7BA SPETTACOLO TEATRALE MILANO Fattura Nr. MI0170000620
del 20/12/2022
M 71 2023 | 17/01/2023| A.A05.001 |Orsetta Viaggi di Residori Sara - CIG: ZD138EA48A PRENOTAZIONE VOLI 18560,00 672.897,45 N
STAGE LINGUISTICO Fattura Nr. 22-31-18 del 19/12/2022
R = Reversale M = Mandato Flussi di cassa: V = finanziamento statale vincolato Annotazioni: S = Stornato; A = Annullato; G = Gestioni economiche

®
AXIoOs

Italia

rptGiornaleDiCassa

S = finanziamento statale non vincolato

N = finanziamento non statale

Data di stampa: 25/01/2024




MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE 1.S. CASTELLI
25128 BRESCIA (BS) - VIAA. CANTORE 9 - C.F. 80048510178 C.M. BSIS037004

GIORNALE DI CASSA Fondo Cassa Iniziale 693.098,94 Pag. 2
Esercizio finanziario 2023 COMPETENZA RESIDUI
ANNO Liv. CREDITORE / DEBITORE SALDO DI |Flussi di|Annotaz
R/M N. PROV. DATA 123 OGGETTO RISCOSSIONI| PAGAMENTI |RISCOSSIONI| PAGAMENTI CASSA Cassa ioni
M 8| 2021 17/01/2023| A.A03.007 |TIM - CIG: ZB32EC61C2 SIM PER CONNETTIVITA' 14,76 672.882,69 N
M 9] 2023 | 17/01/2023| A.A02.002 |TIM - CIG: ZD334CAF72 SPESE TELEFONICHE OTTOBRE NOVEMBRE 723,05 672.159,64 N
2022
M 10] 2023 | 17/01/2023| A.A02.002 |UFFICIO SERVICE SNC - CIG: Z1638B8123 TONER VARI PER UFFICI 548,20 671.611,44 N
Fattura Differita Nr. 2575/F del 02/12/2022
M 11| 2023 | 17/01/2023| A.A01.003 |EXPLORER SRL - CIG: ZD03864EC5 MATERIALE MANUTENZIONE RETE 300,50 671.310,94 N
ISTITUTO Fattura Differita Nr. 43/P del 19/12/2022
M 12| 2021 17/01/2023| A.A01.004 |EFFEGI DI FANTONI GIAMBATTISTA SRL - CIG: Z1F32EBOEC 40,50 671.270,44 N
IGIENIZZANTE PER SUPERFICI
M 13| 2023 | 17/01/2023| A.A02.002 |EFFEGI DI FANTONI GIAMBATTISTA SRL - CIG: ZEA37DA41D MATERIALE 206,23 671.064,21 N
CANCELLERIA Fattura Differita Nr. 802094 del 28/12/2022
M 141 2023 | 17/01/2023| P.P02.001 |CENTRO CULTURALE INTERNAZIONALE S.N.C. DI EUGENIO AGOSTA- 966,50 670.097,71 N
JANE WI LKS & C. - Fattura Nr. 382 del 22/12/2022
M 15] 2023 | 17/01/2023| A.A01.001 |OMNIALabor s.n.c. - CIG: Z6C379ED6A MATERIALE FERRAMENTA PER 311,90 669.785,81 N
MANUTENZIONE Fattura Nr. 1350 del 22/12/2022
M 16] 2023 | 17/01/2023| A.A03.003 |O.B. SRL - CIG: Z9337A99B4 MATERIALE ELETTRONICO PER 82,21 669.703,60 N
LABORATORI
M 17| 2023 | 17/01/2023| A.A03.003 |SACCHI GIUSEPPE SPA - CIG: Z541D9D8AA MATERIALE LABORATORIO 700,04 669.003,56 N
AUTOMAZIONE Fattura Differita Nr. 1300354783 del 21/12/2022
M 18] 2023 | 17/01/2023| A.A03.003 |RS COMPONENTS SRL - CIG: Z9539292FF MATERIALE LABORATORIO 105,94 668.897,62 N
Fattura Nr. 7022539867 del 22/12/2022
R 9] 2023 | 18/01/2023 6.11.2 PERSONALE ISTITUTO - EROGAZIONE LIBERALE 400,00 669.297,62 N
R 101 2023 | 18/01/2023 6.4 ALLIEVI ISTITUTO - STAGE LINGUISTICO 500,00 669.797,62 N
R 11| 2023 | 18/01/2023 6.4 ALLIEVI ISTITUTO - USCITA DIDATTICA 10,00 669.807,62 N
R 121 2023 | 18/01/2023 6.11.2 ALLIEVI ISTITUTO - QUOTE PER VIAGGIO A SIVIGLIA 150,00 669.957,62 N
R 13] 2023 | 18/01/2023 6.5 ALLIEVI ISTITUTO - ASSICURAZIONE 260,00 670.217,62 N
R 141 2023 | 18/01/2023 6.1 ALLIEVI ISTITUTO - CONTRIBUTO SCOLASTICO 1850,00 672.067,62 N
R = Reversale M = Mandato Flussi di cassa: V = finanziamento statale vincolato Annotazioni: S = Stornato; A = Annullato; G = Gestioni economiche

S = finanziamento statale non vincolato
QIXTOS  rPiGiomaleDiCassa N = finanziamento non statale Data di stampa: 25/01/2024
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R 151 2023 | 19/01/2023 6.11.2 ALLIEVI ISTITUTO - QUOTE PER VIAGGIO A SIVIGLIA 150,00 672.217,62 N
R 16| 2023 | 19/01/2023 6.5 ALLIEVI ISTITUTO - ASSICURAZIONE 1460,00 673.677,62 N
R 17] 2023 | 19/01/2023 6.1 ALLIEVI ISTITUTO - CONTRIBUTO SCOLASTICO 16410,00 690.087,62 N
R 18] 2023 | 19/01/2023 6.5 ALLIEVI ISTITUTO - ASSICURAZIONE 930,00 691.017,62 N
R 19| 2023 | 19/01/2023 6.1 ALLIEVI ISTITUTO - CONTRIBUTO SCOLASTICO 9320,00 700.337,62 N
R 20| 2023 | 19/01/2023 6.11.2 PERSONALE ISTITUTO - EROGAZIONE LIBERALE 400,00 700.737,62 N
M 19| 2023 | 19/01/2023| A.A03.003 |A2A CALORE E SERVIZI SRL - ENERGIA TERMICA PER LABAORATORI 1,82 700.735,80 N
Fattura Nr. 2023505018068 del 05/01/2023
M 20| 2023 | 19/01/2023] A.A03.003 |FUTURA GROUP SRL - CIG: Z7F39292F3 MATERIALE LABORATORI 365,58 700.370,22 N
Fattura Nr. 2022/FS/6007 del 30/12/2022
M 21| 2021 19/01/2023| A.A03.007 |TIM - CIG: ZB32EC61C2 SIM PER CONNETTIVITA' 0,92 700.369,30 N
M 22| 2023 | 19/01/2023| A.A03.003 |VIRTUAL LOGIC - CIG: Z0B391311C MATERIALE LABORATORI Fattura Nr. 428,60 699.940,70 N
2266/2022 del 21/12/2022
R 21| 2023 | 20/01/2023 6.11.2 ALLIEVI ISTITUTO - QUOTE PER VIAGGIO A SIVIGLIA 650,00 700.590,70 N
R 22| 2023 | 20/01/2023 6.5 ALLIEVI ISTITUTO - ASSICURAZIONE 940,00 701.530,70 N
R 23| 2023 | 20/01/2023 6.1 ALLIEVI ISTITUTO - CONTRIBUTO SCOLASTICO 10220,00 711.750,70 N
M 23| 2023 | 20/01/2023| A.A02.002 |SPEFER DI LUCCHINI SANDRO E C. SNC - CIG: ZEB3079379 28,03 711.722,67 N
RIFORNIMENTO AUTOVETTURA ISTITUTO_MESE DI DICEMBRE Fattura
Nr. 2023/FE41938/10 del 02/01/2023
M 24| 2023 | 20/01/2023| A.A03.003 |3D EVOLVE S.R.L. - CIG: ZAB38A7D46 FILO STAMPANTE Fattura Differita 175,00 711.547,67 N
Nr. 3 del 16/01/2023
M 25| 2023 | 20/01/2023| P.P01.001 |MAIEUTICA DI DIEGO BORLOTTI & C SNC - CIG: ZDF3899531 MATERIALE 2140,00 709.407,67 N
LABORATORIO CHIMICA Fattura Differita Nr. 303/PA/2022 del 26/12/2022
M 26| 2023 | 20/01/2023| A.A01.001 |C.G.S. IMPIANTI DI CHIODI GIANLUIGI & C. SNC - CIG: Z30300210B 1404,00 708.003,67 N
ASSISTENZA E MANUTENZIONE ALLARMI Fattura Nr. 1/PA del 28/12/2022
R = Reversale M = Mandato Flussi di cassa: V = finanziamento statale vincolato Annotazioni: S = Stornato; A = Annullato; G = Gestioni economiche

S = finanziamento statale non vincolato
QIXTOS  rPiGiomaleDiCassa N = finanziamento non statale Data di stampa: 25/01/2024

Italia
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M 27| 2023 | 20/01/2023| A.A03.003 |ELITALIASRL - CIG: ZB836B3E31 MATERIALE LABORATORIO FISICA 2173,00 705.830,67 N
Fattura Nr. 184 del 16/12/2022
M 28| 2023 | 20/01/2023| A.A03.003 |I-SERVICE S.R.L. - CIG: ZD9371F7F7 MATERIALE PER LABORATORI 195,98 705.634,69 N
Fattura Differita Nr. 15/PA del 23/12/2022
M 29| 2023 | 20/01/2023| A.A01.001 |SIMONINI F.LLI SRL - CIG: Z6C379ED6A MATERIALE FERRAMENTA 728,74 704.905,95 N
MANUTENZIONE ISTITUTO Fattura Differita Nr. 1-01959 del 30/12/2022
M 30| 2023 | 20/01/2023| A.A01.003 |GEMBER 2000 SRL - CIG: Z693873DB2 DISPOSITIVI DPI Fattura Differita 425,01 704.480,94 N
Nr. 11543 del 22/12/2022
M 31| 2023 | 20/01/2023| A.A03.003 |MAIEUTICA DI DIEGO BORLOTTI & C SNC - CIG: Z5E38505FB MATERIALE 1156,15 703.324,79 N
LABORATORIO CHIMICA Fattura Differita Nr. 277/PA/2022 del 30/11/2022
M 32| 2023 | 20/01/2023| P.P05.001 |ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE GIULIO NATTA - CONTRIBUTO 200,00 703.124,79 N
SPESE ORGANIZZATIVE GARA NAZIONALE DI CHIMICA 2023
R 24| 2023 | 21/01/2023 6.10 ALLIEVI ISTITUTO - QUOTE PER ESAME INGLESE FCE 1518,00 704.642,79 N
R 25| 2023 | 21/01/2023| 6.11.2 |ALLIEVIISTITUTO - QUOTE PER VIAGGIO A SIVIGLIA 150,00 704.792,79 N
R 26| 2023 | 21/01/2023 6.4 ALLIEVI ISTITUTO - SALDI VIAGGIO A VIENNA 270,00 705.062,79 N
R 27| 2023 | 21/01/2023 6.4 ALLIEVIISTITUTO - ACCONTI VIAGGI DI ISTRUZIONE E USCITE 1718,00 706.780,79 N
DIDATTICHE
R 28| 2023 | 21/01/2023 6.5 ALLIEVI ISTITUTO - ASSICURAZIONE 260,00 707.040,79 N
R 29| 2023 | 21/01/2023 6.1 ALLIEVI ISTITUTO - CONTRIBUTO SCOLASTICO 3027,00 710.067,79 N
M 33| 2023 | 23/01/2023| A.A01.001 |ALE SPURGHI DI GERMANI ALESSIA & C. SAS - CIG: Z33383D636 460,00 709.607,79 N
MANUTENZIONE COLONNE WC Fattura Nr. 615 del 31/12/2022
M 34] 2023 | 23/01/2023| A.A02.002 |FASTWEB SPA - CIG: ZD334CAF72 CANONE ADVANCE Fattura Nr. 126,00 709.481,79 N
PAE0051904 del 31/12/2022
M 35| 2023 | 23/01/2023| A.A02.002 |MADISOFT SPA - CIG: ZCB3931FOD CONTRATTO ASSISTENZA 1275,00 708.206,79 N
SEGRETERIA DIGITALE Fattura Nr. 0000000192/PA del 10/01/2023
M 36| 2023 | 23/01/2023| A.A02.002 |MADISOFT SPA - CIG: ZF03948903 RINNOVO FIRMA DIGITALE Fattura Nr. 100,00 708.106,79 N
0000000239/PA del 10/01/2023
M 37| 2023 | 23/01/2023| A.A03.011 |AFASYSTEMS - CIG: ZC136615F7 TARGA ED ETICHETTE PON Fattura Nr. 73,00 708.033,79 N
VEL168 del 31/12/2022
R = Reversale M = Mandato Flussi di cassa: V = finanziamento statale vincolato Annotazioni: S = Stornato; A = Annullato; G = Gestioni economiche

®
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Italia

rptGiornaleDiCassa

S = finanziamento statale non vincolato

N = finanziamento non statale

Data di stampa: 25/01/2024
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M 38| 2023 | 23/01/2023| A.A03.003 |CIEB SPA - CIG: Z2038993B7 MATERIALE PER LABAORATORI 1941,00 706.092,79 N
ELETTROTECNICA Fattura Differita Nr. 22/000239/AMM del 30/12/2022
M 39| 2023 | 23/01/2023| A.A02.002 |TOSINI GROUP SRL - CIG: ZBF3948A83 FORNITURA ED ASSISTENZA 730,00 705.362,79 N
SOFTWARE GESTIONE PRESENZE Fattura Nr. 9/10 del 19/01/2023
M 40| 2023 | 23/01/2023| A.A05.002 |ZANINI PAOLA - RIMBORSO USCITAA TORINO - MUSEO DEL CINEMA 12,00 705.350,79 N
R 30| 2023 | 24/01/2023 6.11.2 ALLIEVI ISTITUTO - QUOTE PER VIAGGIO A SIVIGLIA 250,00 705.600,79 N
R 31| 2023 | 24/01/2023 6.10 ALLIEVI ISTITUTO - QUOTE PER ESAME INGLESE FCE 2242,00 707.842,79 N
R 32| 2023 | 24/01/2023 6.4 ALLIEVI ISTITUTO - QUOTE STAGE LINGUISTICO 7250,00 715.092,79 N
R 33| 2023 | 24/01/2023 6.4 ALLIEVI ISTITUTO - VISITE DI ISTRUZIONE 10248,00 725.340,79 N
R 34| 2023 | 24/01/2023 6.5 ALLIEVI ISTITUTO - ASSICURAZIONE 410,00 725.750,79 N
R 35| 2023 | 24/01/2023 6.1 ALLIEVI ISTITUTO - CONTRIBUTO SCOLASTICO 4920,00 730.670,79 N
R 36| 2023 | 25/01/2023 6.11.2 ALLIEVI ISTITUTO - QUOTA PER VIAGGIO A SIVIGLIA 50,00 730.720,79 N
R 37| 2023 | 25/01/2023 6.4 ALLIEVI ISTITUTO - USCITE E VIAGGI DI ISTRUZIONE 13487,00 744.207,79 N
M 42| 2020 | 25/01/2023| A.A03.006 |INTRED SPA - CIG: Z9E2F57F7F Potenziamento connessione WIFI 500,00 743.707,79 N
M 43| 2023 | 25/01/2023| A.A02.002 |RUSSO FRANCO - Apertura Fondo Minute Spese 1000,00 742.707,79 N
M 44| 2023 | 25/01/2023| A.A02.002 |POSTE ITALIANE - CIG: Z5431395B9 SPESE POSTALI MESE DI 33,24 742.674,55 N
NOVEMBRE 2022 C.C.30116323-005 Fattura Nr. 1023011430 del 23/01/2023
M 45| 2023 | 25/01/2023| A.A05.002 |ARRIVAITALIA S.R.L. - CIG: ZF335D5D30 USCITE DIDATTICHE ANNO 375,82 742.298,73 N
2022 Fattura Nr. 000053/C2022 del 30/04/2022
M 46| 2023 | 25/01/2023| A.A05.002 |PAGHERA ANTONELLA - RIMBORSO SPESE USCITE DIDATTICHE 34,26 742.264,47 N
TORINO MUSEO DEL CINEMA - VERONA OPEN JOB
M 47| 2023 | 25/01/2023| A.A05.002 |[MOMBELLI ALESSANDRA - RIMBORSO SPESE USCITE DIDATTICHE 34,26 742.230,21 N
TORINO MUSEO DEL CINEMA - VERONA OPEN JOB
R = Reversale M = Mandato Flussi di cassa: V = finanziamento statale vincolato Annotazioni: S = Stornato; A = Annullato; G = Gestioni economiche
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S = finanziamento statale non vincolato

N = finanziamento non statale

Data di stampa: 25/01/2024
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M 48| 2023 | 25/01/2023| A.A05.002 | COPPOLA PAOLO - RIMBORSO USCITA DIDATTICA MILANO - MOSTRA 22,26 742.207,95 N
BOSCH
R 38| 2023 | 26/01/2023 6.11.2 ALLIEVI ISTITUTO - QUOTE VIAGGIO A SIVIGLIA 300,00 742.507,95 N
R 39| 2023 | 26/01/2023 6.1 ALLIEVI ISTITUTO - CONTRIBUTO SCOLASTICO 14768,00 757.275,95 N
M 41| 2023 | 26/01/2023| A.A01.001 |LODA STEFANIA - RIMBORSO CONTRIBUTO SCOLASTICO A.S. 22/23 120,00 757.155,95 N
ALUNNO SERGIO FERRARI
M 49| 2023 | 26/01/2023| A.A05.002 |PATTI MICHELE - RIMBORSO SPESE USCITA DIDATTICAA MILANO 22,26 757.133,69 N
MOSTRA BOSCH
M 50| 2023 | 26/01/2023| P.P02.001 |BONACCORSI CLAUDIA - BORSA DI STUDIO MESE DI GENNAIO 2023 700,00 756.433,69 N
M 51| 2023 | 26/01/2023]| P.P05.001 [ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO EUGENIO BARSANTI - QUOTA 250,00 756.183,69 N
ISCRIZIONE GARA NAZIONALE DI INFORMATICAA.S. 22/23
M 52| 2023 | 26/01/2023| A.A03.013 |BONGIOVANNI SONIA - CUP: D84C22000890001 ESPERTO PON FSE 934,52 755.249,17 N
33956
M 53| 2023 | 26/01/2023| A.A03.013 |CONSIGLIERE ELENA - CUP: D84C22000890001 ESPERTO PON FSE 934,52 754.314,65 N
33956
M 54| 2023 | 26/01/2023| A.A03.013 |GUERINI ANNA - CUP: D84C22000890001 ESPERTO PON FSE 33956 1078,29 753.236,36 N
M 55| 2023 | 26/01/2023| A.A03.013 |LODI ENRICA - CUP: D84C22000890001 ESPERTO PON FSE 33956 934,52 752.301,84 N
M 56| 2023 | 26/01/2023| A.A03.013 |MUFFOLINI FULVIA - CUP: D84C22000890001 ESPERTO PON FSE 33956 934,52 751.367,32 N
M 57| 2023 | 26/01/2023| A.A03.013 |PISANO MARIA LAURA - CUP: D84C22000890001 ESPERTO PON FSE 1078,29 750.289,03 N
33956
M 58| 2023 | 26/01/2023| A.A03.013 |SAGRESTANI ROBERTA - CUP: D84C22000890001 ESPERTO PON FSE 1078,29 749.210,74 N
33956
M 59| 2023 | 26/01/2023| A.A03.013 |SGOTTI CHIARA - CUP: D84C22000890001 ESPERTO PON FSE 33956 934,52 748.276,22 N
M 60| 2023 | 26/01/2023| A.A03.013 |BONGIOVANNI SONIA - CUP: D84C22000890001 TUTOR PON FSE 400,51 747.875,71 N
AVVISO 33956
M 61| 2023 | 26/01/2023| A.A03.013 | CONSIGLIERE ELENA - CUP: D84C22000890001 TUTOR PON FSE 400,51 747.475,20 N
AVVISO 33956
R = Reversale M = Mandato Flussi di cassa: V = finanziamento statale vincolato Annotazioni: S = Stornato; A = Annullato; G = Gestioni economiche

S = finanziamento statale non vincolato
QIXTOS  rPiGiomaleDiCassa N = finanziamento non statale Data di stampa: 25/01/2024
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M 62| 2023 | 26/01/2023| A.A03.013 |GUERINI ANNA - CUP: D84C22000890001 TUTOR PON FSE AVVISO 33956 462,13 747.013,07 N

M 63| 2023 | 26/01/2023| A.A03.013 |LODI ENRICA - CUP: D84C22000890001 TUTOR PON FSE AVVISO 33956 400,51 746.612,56 N

M 64| 2023 | 26/01/2023] A.A03.013 gAlegZZOLINI FULVIA - CUP: D84C22000890001 TUTOR PON FSE AVVISO 400,51 746.212,05 N

M 65| 2023 | 26/01/2023| A.A03.013 |PISANO MARIA LAURA - CUP: D84C22000890001 TUTOR PON FSE 462,13 745.749,92 N

AVVISO 33956
M 66| 2023 | 26/01/2023| A.A03.013 |SAGRESTANI ROBERTA - CUP: D84C22000890001 TUTOR PON FSE 462,13 745.287,79 N
AVVISO 33956

M 67| 2023 | 26/01/2023| A.A03.013 gg,Gg%-erTl CHIARA - CUP: D84C22000890001 TUTOR PON FSE AVVISO 400,51 744.887,28 N

M 68| 2023 | 26/01/2023| A.A02.005 |LODA DOMENICO - RIMBORSO SPESE ACQUISTO CHIAVETTE USB 22,00 744.865,28 N

R 40| 2023 | 27/01/2023 6.10 ALLIEVI ISTITUTO - QUOTE PER ESAME LINGUA INGLESE - FCE/PET 1980,00 746.845,28 N

R 41| 2023 | 27/01/2023 6.11.2 ALLIEVI ISTITUTO - QUOTE VIAGGIO A SIVIGLIA 150,00 746.995,28 N

R 42| 2023 | 27/01/2023 6.4 ALLIEVI ISTITUTO - STAGE LINGUISTICO 2250,00 749.245,28 N

R 43| 2023 | 27/01/2023 6.1 ALLIEVI ISTITUTO - CONTRIBUTO SCOLASTICO 390,00 749.635,28 N

R 441 2023 | 27/01/2023 6.4 ALLIEVI ISTITUTO - USCITE E VIAGGI DI ISTRUZIONE 4187,00 753.822,28 N

R 45| 2023 | 28/01/2023 6.10 ALLIEVI ISTITUTO - QUOTE PER ESAME INGLESE FCE 564,00 754.386,28 N

R 46| 2023 | 28/01/2023 6.11.2 ALLIEVI ISTITUTO - QUOTA PER VIAGGIO A SIVIGLIA 50,00 754.436,28 N

R 47| 2023 | 28/01/2023 6.4 ALLIEVI ISTITUTO - QUOTE PER STAGE LINGUISTICO 500,00 754.936,28 N

R 48| 2023 | 28/01/2023 6.1 ALLIEVI ISTITUTO - CONTRIBUTO SCOLASTICO 660,00 755.596,28 N

R 49| 2023 | 28/01/2023 6.5 ALLIEVI ISTITUTO - ASSICURAZIONE 200,00 755.796,28 N

R = Reversale M = Mandato Flussi di cassa: V = finanziamento statale vincolato Annotazioni: S = Stornato; A = Annullato; G = Gestioni economiche
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N = finanziamento non statale
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R 50| 2023 | 28/01/2023 6.4 ALLIEVI ISTITUTO - USCITE E VIAGGI DI ISTRUZIONE 10765,00 766.561,28 N
R 51| 2023 | 31/01/2023 6.11.2 PERSONALE ISTITUTO - EROGAZIONE LIBERALE PER PROGETTO 200,00 766.761,28 N
STEM IS IN THE AIR
R 52| 2023 | 31/01/2023 6.4 ALLIEVI ISTITUTO - STAGE LINGUISTICO 1750,00 768.511,28 N
R 53| 2023 | 31/01/2023 6.10 ALLIEVI ISTITUTO - QUOTE PER ESAMI INGLESE FCE 376,00 768.887,28 N
R 54| 2023 | 31/01/2023 6.5 ALLIEVI ISTITUTO - ASSICURAZIONE 5040,00 773.927,28 N
R 55| 2023 | 31/01/2023 6.1 ALLIEVI ISTITUTO - CONTRIBUTO SCOLASTICO 14279,00 788.206,28 N
M 69| 2023 | 31/01/2023| A.A05.002 |Erario dello Stato - IVA USCITA DIDATTICA MILANO Fattura Nr. 0050010889 54,00 788.152,28 N
del 21/12/2022
M 70| 2023 | 31/01/2023| A.A05.002 |Erario dello Stato - IVANOLEGGIO AUTOBUS USCITA TORINO Fattura Nr. 77,27 788.075,01 N
PA/162 del 22/12/2022
M 711 2023 | 31/01/2023| A.A01.001 |Erario dello Stato - IVA MATERIALE ELETTRICO PER MANUTENZIONE 59,93 788.015,08 N
Fattura Differita Nr. 2022/V1/2268529 del 17/12/2022
M 72| 2023 | 31/01/2023| A.A01.001 |Erario dello Stato - IVA SISTEMAZIONE TAPPETI ARRAMPICATA Fattura 297,00 787.718,08 N
Differita Nr. 758 del 14/12/2022
M 73| 2023 | 31/01/2023| A.A05.002 |Erario dello Stato - IVA SPETTACOLO TEATRALE MILANO Fattura Nr. 58,91 787.659,17 N
MI0170000620 del 20/12/2022
M 74| 2021 | 31/01/2023| A.A03.007 |Erario dello Stato - IVA_SIM PER CONNETTIVITA' 3,24 787.655,93 N
M 75| 2023 | 31/01/2023| A.A02.002 |Erario dello Stato - IVA SPESE TELEFONICHE OTTOBRE NOVEMBRE 2022 159,08 787.496,85 N
M 76| 2023 | 31/01/2023| A.A02.002 |Erario dello Stato - IVA TONER VARI PER UFFICI Fattura Differita Nr. 2575/F 120,60 787.376,25 N
del 02/12/2022
M 771 2023 | 31/01/2023| A.A01.003 |Erario dello Stato - IVA MATERIALE MANUTENZIONE RETE ISTITUTO 66,11 787.310,14 N
Fattura Differita Nr. 43/P del 19/12/2022
M 78] 2021 | 31/01/2023| A.A01.004 |Erario dello Stato - IVA SU IGIENIZZANTE PER SUPERFICI 8,91 787.301,23 N
M 791 2023 | 31/01/2023]| A.A02.002 |Erario dello Stato - IVA MATERIALE CANCELLERIA Fattura Differita Nr. 45,37 787.255,86 N
802094 del 28/12/2022
R = Reversale M = Mandato Flussi di cassa: V = finanziamento statale vincolato Annotazioni: S = Stornato; A = Annullato; G = Gestioni economiche
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M 80| 2023 | 31/01/2023| A.A01.001 |Erario dello Stato - IVA MATERIALE FERRAMENTA PER MANUTENZIONE 68,62 787.187,24 N
Fattura Nr. 1350 del 22/12/2022
M 81| 2023 | 31/01/2023| A.A03.003 |Erario dello Stato - IVA SU MATERIALE ELETTRONICO PER LABORATORI 18,08 787.169,16 N
M 82| 2023 | 31/01/2023| A.A03.003 |Erario dello Stato - IVA MATERIALE LABORATORIO AUTOMAZIONE Fattura 154,01 787.015,15 N
Differita Nr. 1300354783 del 21/12/2022
M 83| 2023 | 31/01/2023]| A.A03.003 |Erario dello Stato - IVA MATERIALE LABORATORIO Fattura Nr. 7022539867 23,31 786.991,84 N
del 22/12/2022
M 84| 2023 | 31/01/2023| A.A03.003 |Erario dello Stato - IVA ENERGIA TERMICA PER LABAORATORI Fattura Nr. 0,41 786.991,43 N
2023505018068 del 05/01/2023
M 85| 2023 | 31/01/2023| A.A03.003 |Erario dello Stato - IVA MATERIALE PER LABAORATORI Fattura Nr. 2022/ 80,43 786.911,00 N
FS/6007 del 30/12/2022
M 86| 2023 | 31/01/2023| A.A03.003 |Erario dello Stato - IVA MATERIALE LABORATORI Fattura Nr. 2266/2022 del 94,29 786.816,71 N
21/12/2022
M 87| 2023 | 31/01/2023| A.A02.002 |Erario dello Stato - IVA RIFORNIMENTO AUTOVETTURA ISTITUTO_MESE 6,17 786.810,54 N
DI DICEMBRE Fattura Nr. 2023/FE41938/10 del 02/01/2023
M 88| 2023 | 31/01/2023| A.A03.003 |Erario dello Stato - IVA FILO STAMPANTE Fattura Differita Nr. 3 del 38,50 786.772,04 N
16/01/2023
M 89| 2023 | 31/01/2023| P.P01.001 |Erario dello Stato - IVA MATERIALE LABORATORIO CHIMICA Fattura 470,80 786.301,24 N
Differita Nr. 303/PA/2022 del 26/12/2022
M 90| 2023 | 31/01/2023| A.A01.001 |Erario dello Stato - IVAASSISTENZA E MANUTENZIONE ALLARMI Fattura 308,88 785.992,36 N
Nr. 1/PA del 28/12/2022
M 91| 2023 | 31/01/2023| A.A03.003 |Erario dello Stato - IVA MATERIALE LABORATORIO FISICA Fattura Nr. 184 478,06 785.514,30 N
del 16/12/2022
M 92| 2023 | 31/01/2023| A.A03.003 |Erario dello Stato - IVA MATERIALE PER LABORATORI Fattura Differita Nr. 43,12 785.471,18 N
15/PA del 23/12/2022
M 93| 2023 | 31/01/2023| A.A01.001 |Erario dello Stato - IVA MATERIALE FERRAMENTA MANUTENZIONE 160,32 785.310,86 N
ISTITUTO Fattura Differita Nr. 1-01959 del 30/12/2022
M 941 2023 | 31/01/2023| A.A01.003 |Erario dello Stato - IVA DISPOSITIVI DPI Fattura Differita Nr. 11543 del 93,50 785.217,36 N
22/12/2022
M 95| 2023 | 31/01/2023| A.A03.003 |Erario dello Stato - IVA MATERIALE LABORATORIO CHIMICA Fattura 254,35 784.963,01 N
Differita Nr. 277/PA/2022 del 30/11/2022
M 96| 2023 | 31/01/2023| A.A01.001 |Erario dello Stato - IVA MANUTENZIONE COLONNE WC Fattura Nr. 615 del 101,20 784.861,81 N
31/12/2022
R = Reversale M = Mandato Flussi di cassa: V = finanziamento statale vincolato Annotazioni: S = Stornato; A = Annullato; G = Gestioni economiche
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M 97| 2023 | 31/01/2023| A.A02.002 |Erario dello Stato - IVA Fattura Nr. PAE0051904 del 31/12/2022 27,72 784.834,09 N
M 98| 2023 | 31/01/2023| A.A02.002 |Erario dello Stato - IVA CONTRATTO ASSISTENZA SEGRETERIA DIGITALE 280,50 784.553,59 N
Fattura Nr. 0000000192/PA del 10/01/2023
M 99| 2023 | 31/01/2023]| A.A02.002 |Erario dello Stato - IVA RINNOVO FIRMA DIGITALE Fattura Nr. 0000000239/ 22,00 784.531,59 N
PA del 10/01/2023
M 100| 2023 | 31/01/2023| A.A03.011 |Erario dello Stato - IVA TARGA ED ETICHETTE PON Fattura Nr. VEL168 del 16,06 784.515,53 N
31/12/2022
M 101| 2023 | 31/01/2023| A.A03.003 |Erario dello Stato - IVA MATERIALE PER LABAORATORI ELETTROTECNICA 427,02 784.088,51 N
Fattura Differita Nr. 22/000239/AMM del 30/12/2022
M 102| 2023 | 31/01/2023| A.A02.002 |Erario dello Stato - IVA FORNITURA ED ASSISTENZA SOFTWARE 160,60 783.927,91 N
GESTIONE PRESENZE Fattura Nr. 9/10 del 19/01/2023
M 103| 2020 | 31/01/2023]| A.A03.006 |Erario dello Stato - Versamento IVA potenziamento connessione WIFI 110,00 783.817,91 N
M 104| 2023 | 31/01/2023| A.A05.002 |Erario dello Stato - IVA USCITE DIDATTICHE ANNO 2022 Fattura Nr. 000053/ 37,58 783.780,33 N
C2022 del 30/04/2022
M 105]| 2023 | 31/01/2023| A.A03.013 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CUP: D84C22000890001 RITENUTA INPDAP 1114,08 782.666,25 N
ESPERTO PON FSE 33956
M 106| 2023 | 31/01/2023| A.A03.013 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CUP: D84C22000890001 ESPERTO PON FSE 3063,76 779.602,49 N
33956
M 107| 2023 | 31/01/2023| A.A03.013 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CUP: D84C22000890001 IRAP ESPERTO 1076,08 778.526,41 N
PON FSE 33956
M 108]| 2023 | 31/01/2023]| A.A03.013 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CUP: D84C22000890001 ESPERTO PON FSE 3594,29 774.932,12 N
33956
M 109]| 2023 | 31/01/2023| A.A03.013 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CUP: D84C22000890001 FONDO CREDITO 44,32 774.887,80 N
ESPERTO PON FSE 33956
M 110] 2023 | 31/01/2023| A.A03.013 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CUP: D84C22000890001 INPDAP TUTOR 477,44 774.410,36 N
PON FSE AVVISO 33956
M 111] 2023 | 31/01/2023| A.A03.013 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CUP: D84C22000890001 TUTOR PON FSE 1313,04 773.097,32 N
AVVISO 33956
M 112] 2023 | 31/01/2023| A.A03.013 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CUP: D84C22000890001 TUTOR PON FSE 461,20 772.636,12 N
AVVISO 33956
M 113] 2023 | 31/01/2023| A.A03.013 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CUP: D84C22000890001 TUTOR PON FSE 1540,42 771.095,70 N
AVVISO 33956
R = Reversale M = Mandato Flussi di cassa: V = finanziamento statale vincolato Annotazioni: S = Stornato; A = Annullato; G = Gestioni economiche
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M 114] 2023 | 31/01/2023| A.A03.013 |AGENZIA DELLE ENTRATE - CUP: D84C22000890001 TUTOR PON FSE 18,96 771.076,74 N

AVVISO 33956

R 56| 2023 | 01/02/2023 6.10 ALLIEVI ISTITUTO - QUOTE ESAME INGLESE FCE 376,00 771.452,74 N

R 57| 2023 | 01/02/2023 6.11.2 ALLIEVI ISTITUTO - QUOTA VIAGGIO A SIVIGLIA 50,00 771.502,74 N

R 58| 2023 | 01/02/2023 6.5 ALLIEVI ISTITUTO - ASSICURAZIONE 200,00 771.702,74 N

R 59| 2023 | 01/02/2023 6.1 ALLIEVI ISTITUTO - CONTRIBUTO SCOLASTICO 4382,00 776.084,74 N

R 60| 2023 | 02/02/2023 6.11.2 PERSONALE ISTITUTO - EROGAZIONE LIBERALE-ZANINI PAOLA 200,00 776.284,74 N

R 61| 2023 | 02/02/2023 6.10 ALLIEVI ISTITUTO - QUOTE ESAME DI INGLESE FCE 752,00 777.036,74 N

R 62| 2023 | 02/02/2023 6.5 ALLIEVI ISTITUTO - ASSICURAZIONE 30,00 777.066,74 N

R 63| 2023 | 02/02/2023 6.1 ALLIEVI ISTITUTO - CONTRIBUTO SCOLASTICO 3658,00 780.724,74 N

R 64| 2023 | 03/02/2023 6.4 ALLIEVI ISTITUTO - QUOTA PER STAGE LINGUISTICO 250,00 780.974,74 N

R 65| 2023 | 03/02/2023 6.5 ALLIEVI ISTITUTO - ASSICURAZIONE 40,00 781.014,74 N

R 66| 2023 | 03/02/2023 6.10 ALLIEVI ISTITUTO - QUOTA ESAME DI INGLESE FCE 188,00 781.202,74 N

R 67| 2023 | 03/02/2023 6.1 ALLIEVI ISTITUTO - CONTRIBUTO SCOLASTICO 536,13 781.738,87 N

R 68| 2023 | 04/02/2023 6.5 ALLIEVI ISTITUTO - ASSICURAZIONE 60,00 781.798,87 N

R 69| 2023 | 04/02/2023 6.10 ALLIEVI ISTITUTO - QUOTA PER ESAME INGLESE FCE 208,00 782.006,87 N

R 70| 2023 | 04/02/2023 6.1 ALLIEVI ISTITUTO - CONTRIBUTO SCOLASTICO 449,00 782.455,87 N

M 115] 2023 | 06/02/2023| A.A03.003 |CIEB SPA - CIG: Z6E399A14B MATERIALE LABORATORIO Fattura Differita 2598,09 779.857,78 N

Nr. 23/000007/AMM del 31/01/2023
R = Reversale M = Mandato Flussi di cassa: V = finanziamento statale vincolato Annotazioni: S = Stornato; A = Annullato; G = Gestioni economiche
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M 116] 2023 | 06/02/2023| A.A02.002 |SHARP ELECTRONICS ITALIA S.p.A. - CIG: ZD8230A745 CANONE 469,74 779.388,04 N
NOLEGGIO FOTOCOPIATORI
M 117] 2023 | 06/02/2023]| P.P01.002 |LUCIGNOLO VIAGGI DI GIULIA CONTESSA - CIG: ZC139B6AFE 6437,00 772.951,04 N
PRENOTAZIONE VOLI SIVIGLIA
M 118] 2023 | 06/02/2023| A.A02.002 |SOGI SCUOLA SRL - CIG: Z043965303 SOFTWARE GESTIONE ALUNNI 1127,70 771.823,34 N
SERALE
M 119] 2023 | 06/02/2023| A.A02.002 |DIEMME INFORMATICA - CIG: Z01389F059 RILEVATORE PRESENZE 435,00 771.388,34 N
Fattura Nr. 230172/E del 26/01/2023
R 711 2023 | 07/02/2023 6.1 ALLIEVI ISTITUTO - CONTRIBUTO SCOLASTICO 1212,00 772.600,34 N
M 120] 2023 | 07/02/2023] A.A05.001 |Multilingua srl - CIG: Z4038EA4AD ACCONTO SOGGIORNO STAGE 11600,00 761.000,34 N
LINGUISTICO
M 121] 2023 | 07/02/2023| A.A05.002 |ASSOCIAZIONE CENTRO TEATRALE BRESCIANO - CIG: ZC6387B5DE 154,55 760.845,79 N
PARTECIPAZIONE SPETTACOLO TEATRALE
M 122| 2023 | 07/02/2023]| A.A02.002 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA - CIG: Z7533A0E9A 445,00 760.400,79 N
CANONE NOLEGGIO FOTOCOPIATORI Fattura Nr. 1010811974 del
25/01/2023
R 721 2023 | 08/02/2023 6.1 ALLIEVI ISTITUTO - CONTRIBUTO SCOLASTICO 155,00 760.555,79 N
M 123| 2023 | 08/02/2023| A.A02.002 |EFFEGI DI FANTONI GIAMBATTISTA SRL - CIG: Z2339319F8 BUSTE PER 948,00 759.607,79 N
ARCHIVIAZIONE VERIFICHE
M 124| 2023 | 08/02/2023]| A.A02.002 |EFFEGI DI FANTONI GIAMBATTISTA SRL - CIG: Z9B39A0B8C MATERIALE 31,80 759.575,99 N
CANCELLERIA PER GESTIONE ARCHIVIO
M 125| 2023 | 08/02/2023| A.A01.001 |SIMONINI F.LLI SRL - CIG: ZB3395F403 MATERIALE PICCOLE 267,46 759.308,53 N
MANUTENZIONI ISTITTUTO Fattura Differita Nr. 1-00034 del 31/01/2023
M 126| 2023 | 08/02/2023| A.A03.003 |O.B. SRL - CIG: Z46396F007 MATERIALE ELETTRICO Fattura Differita Nr. 24,30 759.284,23 N
000476 del 31/01/2023
M 127| 2023 | 08/02/2023| A.A03.003 |O.B. SRL - CIG: Z46396F007 MATERIALE ELETTRICO Fattura Differita Nr. 42,49 759.241,74 N
000476 del 31/01/2023
M 128| 2023 | 08/02/2023]| A.A02.002 |SPEFER DI LUCCHINI SANDRO E C. SNC - SPESE CARBURANTE 93,32 759.148,42 N
GENNAIO 2023
M 129]| 2021 | 08/02/2023| A.A01.004 |EFFEGI DI FANTONI GIAMBATTISTA SRL - CIG: Z1F32EBOEC 538,40 758.610,02 N
IGIENIZZANTE PER SUPEREFICI
M 130| 2023 | 08/02/2023| A.A02.002 |EFFEGI DI FANTONI GIAMBATTISTA SRL - CIG: Z1F32EBOEC 88,00 758.522,02 N
IGIENIZZANTE PER SUPERFICI
R = Reversale M = Mandato Flussi di cassa: V = finanziamento statale vincolato Annotazioni: S = Stornato; A = Annullato; G = Gestioni economiche
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N = finanziamento non statale
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M 131| 2023 | 08/02/2023| A.A02.002 |POSTE ITALIANE - CIG: ZEB3079379 SPESE POSTALI MESE DI 83,72 758.438,30 N
DICEMBRE 2022 C.C.30116323-005 Fattura Nr. 1023025144 del 01/02/2023
M 132] 2023 | 08/02/2023]| A.A03.004 |COMPUTER SERVICE 2 S.N.C. DI MARIOTTI E C. - CIG: ZBE38FAB16 412,47 758.025,83 N
LAMPADE PER VIDEOPROIETTORI Fattura Differita Nr. 137/2023 del
31/01/2023
M 133]| 2023 | 08/02/2023]| P.P01.002 |LUCIGNOLO VIAGGI DI GIULIA CONTESSA - CIG: ZC539C5A53 ACCONTO 9000,00 749.025,83 N
SOGGIORNO SIVIGLIA Fattura Nr. 300013 del 02/02/2023
M 134| 2023 | 08/02/2023| P.P02.001 |CENTRO CULTURALE INTERNAZIONALE S.N.C. DI EUGENIO AGOSTA- 1349,50 747.676,33 N
JANE WI LKS & C. - CORSO CONVERSATORE GENNAIO 2023 Fattura Nr.
18 del 02/02/2023
M 135| 2023 | 08/02/2023| A.A03.003 |CIMA SRL - CIG: ZD739BD4EE RICARICA BOMBOLAACETILENTE 76,39 747.599,94 N
M 136]| 2023 | 08/02/2023| A.A01.001 |ALE SPURGHI DI GERMANI ALESSIA & C. SAS - CIG: ZB239C1579 1560,40 746.039,54 N
SPURGHI COLONNE
M 137| 2023 | 08/02/2023| P.P05.001 |UNIONE MATEMATICA ITALIANA - CIG: Z5639ACACS5 ISCRIZIONE DISFIDA 57,38 745.982,16 N
MATEMATICA Fattura Nr. 110 del 26/01/2023 - CODICE SCUOLA BS42
R 73| 2023 | 09/02/2023 11.2 Arrighini srl - QUOTA BAR MESE DI GENNAIO 2023 2500,00 748.482,16 N
R 74| 2023 | 09/02/2023 6.10 ALLIEVI ISTITUTO - QUOTA PER ESAMI DI INGLESE FCE 188,00 748.670,16 N
R 75| 2023 | 09/02/2023 6.5 ALLIEVI ISTITUTO - ASSICURAZIONE 190,00 748.860,16 N
R 76| 2023 | 09/02/2023 6.1 ALLIEVI ISTITUTO - CONTRIBUTO SCOLASTICO 94,00 748.954,16 N
M 138| 2023 | 09/02/2023| A.A03.011 |LA MECCANOGRAFICA - CIG: 913586631F DIGITAL BOARD Fattura 110000,00 638.954,16 N
Differita Nr. 2022 1073 del 28/10/2022
M 139]| 2023 | 09/02/2023| A.A01.001 |OMNIALabor s.n.c. - CIG: ZB3395F403 MATERIALE FERRAMENTA 106,15 638.848,01 N
PICCOLE MANUTENZIONI
M 140| 2023 | 09/02/2023| A.A02.002 |DIEMME INFORMATICA - CIG: Z6C39AC3F4 CANONE ASSISTENZA 2700,00 636.148,01 N
SOFTWARE
M 141| 2023 | 09/02/2023| A.A01.006 |DEFARMA S.P.A. - CIG: Z7F398DDDC MATERIALE SANITARIO CASSETTE 412,42 635.735,59 N
SICUREZZA
M 142 2023 | 09/02/2023]| A.A03.003 |BARCELLA ELETTROFORNITURE SPA - CIG: Z2B39292DC MATERIALE 8090,09 627.645,50 N
LABORATORIO ELETTROTECNICA
R = Reversale M = Mandato Flussi di cassa: V = finanziamento statale vincolato Annotazioni: S = Stornato; A = Annullato; G = Gestioni economiche
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M 143| 2023 | 09/02/2023| A.A03.003 |BARCELLA ELETTROFORNITURE SPA - CIG: Z58399A13F MATERIALE 1427,01 626.218,49 N
LABORATORIO
M 144] 2023 | 09/02/2023]| P.P01.002 |DIAMANTE S.R.L. - CIG: ZF439BDEB5 TRASPORTO MATERIALE 1092,00 625.126,49 N
PROGETTO
R 77| 2023 | 10/02/2023 6.5 ALLIEVI ISTITUTO - ASSICURAZIONE 30,00 625.156,49 N
R 78| 2023 | 10/02/2023 6.1 ALLIEVI ISTITUTO - CONTRIBUTO SCOLASTICO 748,00 625.904,49 N
R 79| 2023 | 11/02/2023 6.11.2 ALLIEVI ISTITUTO - QUOTE PER VIAGGIO A SIVIGLIA 100,00 626.004,49 N
R 80| 2023 | 11/02/2023 6.5 ALLIEVI ISTITUTO - ASSICURAZIONE 10,00 626.014,49 N
R 81| 2023 | 11/02/2023 6.1 ALLIEVI ISTITUTO - CONTRIBUTO SCOLASTICO 82,00 626.096,49 N
R 82| 2023 | 16/02/2023 6.5 ALLIEVI ISTITUTO - ASSICURAZIONE 90,00 626.186,49 N
R 83| 2023 | 16/02/2023 6.10 ALLIEVI ISTITUTO - QUOTA CORSO INGLESE FCE 188,00 626.374,49 N
R 84| 2023 | 16/02/2023 6.4 ALLIEVI ISTITUTO - SALDI STAGES LINGUISTICO 4140,00 630.514,49 N
R 85| 2023 | 16/02/2023 6.1 ALLIEVI ISTITUTO - CONTRIBUTO SCOLASTICO 971,00 631.485,49 N
M 145]| 2023 | 16/02/2023]| P.P05.001 [ISTITUTO ARTURO MALIGNANI - GARA NAZIONALE DI 200,00 631.285,49 N
ELETTROTECNICA 2023
M 146| 2023 | 16/02/2023| P.P05.001 [ISTITUTO SUPERIORE GALILEI - CONTRIBUTO SPESE GARA DI 250,00 631.035,49 N
ELETTRONICA 2023
M 147| 2023 | 16/02/2023| A.A02.002 |BANCA POPOLARE DI SONDRIO - REGOLARIZZAZIONE PAGAMENTO 630,00 630.405,49 N
MAV N. 0103065859021566
M 148| 2023 | 16/02/2023| A.A02.005 |Acquaviva S.p.A. societA benefit Az. unico - CIG: Z8A38F2283 CANONE 600,00 629.805,49 N
NOLEGGIO BOMBOLE PRESSO UST Fattura Nr. 2300190/FE del
08/02/2023
M 149| 2023 | 16/02/2023| A.A02.002 |GRUPPO SPAGGIARI SPA - CIG: ZB93966C44 CANONE ASSISTENZA 1701,22 628.104,27 N
SOFTWARE GESTIONE ALUNNI
M 150| 2023 | 16/02/2023| A.A03.003 |A2A CALORE E SERVIZI SRL - CANONE ENERGIA TERMINA PER 2,20 628.102,07 N
ESPERIENZE DI LABORATORIO
R = Reversale M = Mandato Flussi di cassa: V = finanziamento statale vincolato Annotazioni: S = Stornato; A = Annullato; G = Gestioni economiche
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M 151| 2021 16/02/2023| A.A03.007 |TIM - CIG: ZB32EC61C2 SIM PER CONNETTIVITA' 14,70 628.087,37 N
R 86| 2023 | 17/02/2023 6.4 ALLIEVI ISTITUTO - SALDI PER STAGE LINGUISTICO 1056,00 629.143,37 N
R 87| 2023 | 18/02/2023 6.4 ALLIEVI ISTITUTO - SALDI PER STAGES LINGUISTICO 204,00 629.347,37 N
R 88| 2023 | 18/02/2023 6.1 ALLIEVI ISTITUTO - CONTRIBUTO SCOLASTICO 2000,00 631.347,37 N
M 152| 2023 | 20/02/2023| P.P03.001 |THE BRITISH SCHOOL OF ENGLISH di A.N. Harwood - FATTURA N. 81 DEL 8560,00 622.787,37 N
13/02/2023 IS CASTELLI FCEfs 17 maggio 2023 e PETfs 13 maggio 2023
M 153| 2023 | 20/02/2023]| A.A05.002 |ASSOCIAZIONE CENTRO TEATRALE BRESCIANO - CIG: ZC6387B5DE 222,71 622.564,66 N
USCITA DIDATTICA SPETTACOLO TEATRO SOCIALE
M 154| 2023 | 20/02/2023]| A.A02.002 | TIM - CIG: ZD334CAF72 SPESE TELEFONICHE DICEMBRE 2022 725,75 621.838,91 N
GENNAIO 2023
M 155]| 2023 | 20/02/2023]| A.A05.002 |GES.CO. SRL SOCIETA' UNIPERSONALE - CIG: 944668316D ACCONTO 32558,40 589.280,51 N
VIAGGIO VIENNA MARZO
M 156 2023 | 20/02/2023| A.A05.002 |AUTONOLEGGIO LOSIO SRL - CIG: ZEC39BC8F1 NOLEGGIO AUTOBUS 500,00 588.780,51 N
USCITA PAVIA
M 157 2023 | 20/02/2023]| A.A05.002 | TRAVELSIA S.R.L. - CIG: 8901941_9602923 ACCONTO VIAGGIO ROMA 4 E 6260,00 582.520,51 N
ROMA 6
R 89| 2023 | 21/02/2023 6.4 ALLIEVI ISTITUTO - SALDI PER STAGE LINGUISTICO 1260,00 583.780,51 N
R 90| 2023 | 21/02/2023 6.1 ALLIEVI ISTITUTO - CONTRIBUTO SCOLASTICO 200,50 583.981,01 N
R 91| 2023 | 22/02/2023 6.5 ALLIEVI ISTITUTO - ASSICURAZIONE 80,00 584.061,01 N
R 92| 2023 | 22/02/2023 6.1 ALLIEVI ISTITUTO - CONTRIBUTO SCOLASTICO 248,50 584.309,51 N
R 93| 2023 | 22/02/2023 6.4 ALLIEVI ISTITUTO - QUOTE PER VIAGGI E USCITE DIDATTICHE 580,00 584.889,51 N
R 94| 2023 | 23/02/2023 6.5 ALLIEVI ISTITUTO - ASSICURAZIONE 20,00 584.909,51 N
R 95| 2023 | 23/02/2023 6.4 ALLIEVI ISTITUTO - QUOTE PER VIAGGI E VISITE DI ISTRUZIONE 214,00 585.123,51 N
R = Reversale M = Mandato Flussi di cassa: V = finanziamento statale vincolato Annotazioni: S = Stornato; A = Annullato; G = Gestioni economiche
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M 158| 2023 | 23/02/2023| P.P05.001 |POLO SCIENTIFICO TECNICO PROFESSIONALE E.FERMI GIORGI - 250,00 584.873,51 N
CONTRIBUTO GARA NAZIONALE MECCANICA 2023
M 159| 2023 | 23/02/2023]| P.P02.001 |BONACCORSI CLAUDIA - BORSA DI STUDIO FEBBRAIO 2023 700,00 584.173,51 N
R 96| 2023 | 24/02/2023 6.4 ALLIEVI ISTITUTO - SALDI STAGES LINGUISTICO 360,00 584.533,51 N
R 97| 2023 | 24/02/2023 6.5 ALLIEVI ISTITUTO - ASSICURAZIONE 20,00 584.553,51 N
R 98| 2023 | 24/02/2023 6.4 ALLIEVI ISTITUTO - QUOTE PER VIAGGI E VISITE DI ISTRUZIONE 82,50 584.636,01 N
R 99| 2023 | 25/02/2023 6.5 ALLIEVI ISTITUTO - ASSICURAZIONE 20,00 584.656,01 N
R 100]| 2023 | 25/02/2023 6.1 ALLIEVI ISTITUTO - CONTRIBUTO SCOLASTICO 297,00 584.953,01 N
R 101] 2023 | 25/02/2023 6.4 ALLIEVI ISTITUTO - QUOTE VIAGGI E VISITE DI ISTRUZIONE 575,50 585.528,51 N
M 161] 2023 | 27/02/2023]| P.P01.002 |LUCIGNOLO VIAGGI DI GIULIA CONTESSA - CIG: ZC139B6AFE 385,00 585.143,51 N
PRENOTAZIONE VOLO SIVIGLIA
M 162| 2023 | 27/02/2023]| P.P01.002 |LUCIGNOLO VIAGGI DI GIULIA CONTESSA - CIG: ZC539C5A53 SALDO 9997,00 575.146,51 N
VIAGGIO SIVIGLIA
M 163| 2023 | 27/02/2023| A.A01.006 |FARMACIA ZADEI SNC - CIG: ZF139F5248 DISPOSITIVI PRIMO 162,12 574.984,39 N
SOCCORSO
M 164| 2023 | 27/02/2023| A.A02.002 |EUROEDIZIONI TORINO SRL - CIG: Z963A15DD6 RINNOVO 80,00 574.904,39 N
ABBONAMENTO
M 165| 2023 | 27/02/2023]| A.A05.002 |AMICI FEDERICO - RIMBORSO QUOTAANNULLAMENTO VIAGGIO ROMA 190,00 574.714,39 N
M 166| 2023 | 27/02/2023| A.A03.003 |Erario dello Stato - IVA MATERIALE LABORATORIO Fattura Differita Nr. 571,58 574.142,81 N
23/000007/AMM del 31/01/2023
M 167| 2023 | 27/02/2023]| A.A02.002 |Erario dello Stato - IVA Nota di debito Nr. 7723000783 del 27/01/2023 103,34 574.039,47 N
M 168| 2023 | 27/02/2023]| A.A02.002 |Erario dello Stato - IVA Fattura Nr. 23/FVISE del 30/01/2023 248,09 573.791,38 N
M 169| 2023 | 27/02/2023]| A.A02.002 |Erario dello Stato - IVA RILEVATORE PRESENZE Fattura Nr. 230172/E del 95,70 573.695,68 N
26/01/2023
R = Reversale M = Mandato Flussi di cassa: V = finanziamento statale vincolato Annotazioni: S = Stornato; A = Annullato; G = Gestioni economiche
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M 170] 2023 | 27/02/2023]| A.A05.002 |Erario dello Stato - IVA Fattura Nr. 9/23E del 27/01/2023 15,46 573.680,22 N
M 171] 2023 | 27/02/2023]| A.A02.002 |Erario dello Stato - IVA CANONE NOLEGGIO FOTOCOPIATORI Fattura Nr. 97,90 573.582,32 N
1010811974 del 25/01/2023
M 172 2023 | 27/02/2023| A.A02.002 |Erario dello Stato - IVA BUSTE PER ARCHIVIAZIONE VERIFICHE Fattura 208,56 573.373,76 N
Differita Nr. 800056 del 27/01/2023
M 173| 2023 | 27/02/2023]| A.A02.002 |Erario dello Stato - IVA MATERIALE CANCELLERIA PER GESTIONE 7,00 573.366,76 N
ARCHIVIO
M 174| 2023 | 27/02/2023| A.A01.001 |Erario dello Stato - IVA Fattura Differita Nr. 1-00034 del 31/01/2023 58,84 573.307,92 N
M 175| 2023 | 27/02/2023| A.A03.003 |Erario dello Stato - IVA Fattura Differita Nr. 000476 del 31/01/2023 14,70 573.293,22 N
M 176] 2023 | 27/02/2023| A.A02.002 |Erario dello Stato - IVA Fattura Nr. 2023/FE41938/108 del 31/01/2023 20,53 573.272,69 N
M 177] 2021 | 27/02/2023| A.A01.004 |Erario dello Stato - IVA SU IGIENIZZANTE PER SUPERFICI 118,45 573.154,24 N
M 178| 2023 | 27/02/2023| A.A02.002 |Erario dello Stato - IVA SU IGIENIZZANTE PER SUPERFICI 19,36 573.134,88 N
M 179] 2023 | 27/02/2023| A.A03.004 |Erario dello Stato - IVA LAMPADE PER VIDEOPROIETTORI Fattura Differita 90,74 573.044,14 N
Nr. 137/2023 del 31/01/2023
M 180| 2023 | 27/02/2023| A.A03.003 |Erario dello Stato - IVA RICARICA BOMBOLA Fattura Differita Nr. 2/5 del 16,81 573.027,33 N
31/01/2023
M 181]| 2023 | 27/02/2023| A.A01.001 |Erario dello Stato - IVA Fattura Nr. 38 del 31/01/2023 343,29 572.684,04 N
M 182| 2023 | 27/02/2023]| P.P05.001 |Erario dello Stato - IVA ISCRIZIONE DISFIDA MATEMATICA Fattura Nr. 110 12,62 572.671,42 N
del 26/01/2023
M 183| 2023 | 27/02/2023| A.A03.011 |Erario dello Stato - IVA DIGITAL BOARD Fattura Differita Nr. 2022 1073 del 24200,00 548.471,42 N
28/10/2022
M 184| 2023 | 27/02/2023| A.A01.001 |Erario dello Stato - IVA Fattura Nr. 98 del 31/01/2023 23,35 548.448,07 N
M 185| 2023 | 27/02/2023| A.A02.002 |Erario dello Stato - IVA CANONE ASSISTENZA SOFTWARE Fattura Nr. 594,00 547.854,07 N
230331/E del 06/02/2023
M 186| 2023 | 27/02/2023| A.A01.006 |Erario dello Stato - IVA Fattura Differita Nr. 000155/V3 del 31/01/2023 61,08 547.792,99 N
R = Reversale M = Mandato Flussi di cassa: V = finanziamento statale vincolato Annotazioni: S = Stornato; A = Annullato; G = Gestioni economiche

S = finanziamento statale non vincolato
QIXTOS  rPiGiomaleDiCassa N = finanziamento non statale Data di stampa: 25/01/2024

Italia



MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE 1.S. CASTELLI
25128 BRESCIA (BS) - VIAA. CANTORE 9 - C.F. 80048510178 C.M. BSIS037004

GIORNALE DI CASSA Fondo Cassa Iniziale 693.098,94 Pag. 18
Esercizio finanziario 2023 COMPETENZA RESIDUI
rRM| N |BRSo | DATA ey CREDITORE DESITORE RISCOSSIONI| PAGAMENTI |RISCOSSIONI| PAGAMENTI | SA;09 B! |Fussi difAnnotaz

M 187| 2023 | 27/02/2023| A.A03.003 |Erario dello Stato - IVA Fattura Differita Nr. 2023/V1/2304182 del 31/01/2023 1779,82 546.013,17 N

M 188| 2023 | 27/02/2023| A.A03.003 |Erario dello Stato - IVA Fattura Differita Nr. 2023/V1/2304183 del 31/01/2023 313,94 545.699,23 N

M 189| 2023 | 27/02/2023| P.P01.002 |Erario dello Stato - IVA Fattura Nr. FPA 1/23 del 07/02/2023 240,24 545.458,99 N

M 190| 2023 | 27/02/2023| A.A02.005 |Erario dello Stato - IVA Fattura Nr. 2300190/FE del 08/02/2023 132,00 545.326,99 N

M 191] 2023 | 27/02/2023| A.A02.002 |Erario dello Stato - IVA Fattura Nr. 1371/FVISE del 26/01/2023 374,27 544.952,72 N

M 192| 2023 | 27/02/2023| A.A02.002 |Erario dello Stato - IVA Fattura Nr. 2023505041620 del 06/02/2023 0,49 544.952,23 N

M 193] 2021 | 27/02/2023| A.A03.007 |Erario dello Stato - IVA_SIM PER CONNETTIVITA' 3,23 544.949,00 N

M 194| 2023 | 27/02/2023]| A.A05.002 |Erario dello Stato - IVA Fattura Nr. 44/23E del 13/02/2023 22,27 544.926,73 N

M 195]| 2023 | 27/02/2023]| A.A02.002 |Erario dello Stato - IVA SPESE TELEFONICHE 159,67 544.767,06 N

M 196| 2023 | 27/02/2023| A.A05.002 |Erario dello Stato - IVA Fattura Nr. PA/16 del 10/02/2023 50,00 544.717,06 N

M 197 2023 | 27/02/2023| A.A01.006 |Erario dello Stato - IVA Fattura Nr. 4 / PA del 22/02/2023 16,21 544.700,85 N

M 198| 2023 | 27/02/2023| P.P04.001 gEXgPO SPAGGIARI SPA - CIG: ZD439F2630 CORSO FORMAZIONE 88,00 544.612,85 N

R 102| 2023 | 28/02/2023 6.4 ALLIEVI ISTITUTO - SALDI STAGE LINGUISTICO 720,00 545.332,85 N

R 103| 2023 | 28/02/2023 6.5 ALLIEVI ISTITUTO - ASSICURAZIONE 30,00 545.362,85 N

R 104| 2023 | 28/02/2023 6.1 ALLIEVI ISTITUTO - CONTRIBUTO SCOLASTICO 120,00 545.482,85 N

R 105| 2023 | 28/02/2023 6.4 ALLIEVI ISTITUTO - QUOTE VIAGGI E VISITE DI ISTRUZIONE 2998,00 548.480,85 N

M 160| 2023 | 28/02/2023| P.P02.001 |ITT. ARTEMISIA GENTILESCHI - QUOTA ANNUALE PROGETTO SITE - 100,00 548.380,85 N

2023/2024
R = Reversale M = Mandato Flussi di cassa: V = finanziamento statale vincolato Annotazioni: S = Stornato; A = Annullato; G = Gestioni economiche

S = finanziamento statale non vincolato
QIXTOS  rPiGiomaleDiCassa N = finanziamento non statale Data di stampa: 25/01/2024
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rRM| N |BRSo | DATA ey CREDITORE DESITORE RISCOSSIONI| PAGAMENTI |RISCOSSIONI| PAGAMENTI | SA;09 B! |Fussi difAnnotaz

R 106]| 2023 | 01/03/2023 6.4 ALLIEVI ISTITUTO - SALDI STAHE LINGUISTICO 360,00 548.740,85 N

R 107]| 2023 | 01/03/2023 6.4 ALLIEVI ISTITUTO - QUOTE VIAGGI E VISITE DI ISTRUZIONE 1296,00 550.036,85 N

R 108| 2023 | 02/03/2023 6.4 ALLIEVI ISTITUTO - SALDI STAGE LINGUISTICO 900,00 550.936,85 N

R 109]| 2023 | 02/03/2023 6.4 ALLIEVI ISTITUTO - QUOTE PER VIAGGI E VISITE DI ISTRUZIONE 965,00 551.901,85 N

R 110] 2023 | 03/03/2023 3.1.2 MINISTERO DELL'ISTRUZIONE - PERCORSI PER COMPETENZE 28185,67 580.087,52 N

TRASVERSALI E PER L'ORIENTAMENTO

R 111] 2023 | 03/03/2023 6.4 ALLIEVI ISTITUTO - STAGE LINGUISTICO 80,00 580.167,52 N

R 112] 2023 | 03/03/2023 6.4 ALLIEVI ISTITUTO - QUOTE VIAGGI E VISITE DI ISTRUZIONE 2483,00 582.650,52 N

R 113] 2023 | 04/03/2023 11.3 RAI SERVICE di RAIMONDI - CONTRIBUTO PER DISTRIBUTORI BEVANDE 3032,58 585.683,10 N

MESE DI GENNAIO 2023

R 114| 2023 | 04/03/2023 6.4 ALLIEVI ISTITUTO - QUOTE VIAGGI E VISITE DI ISTRUZIONE 1191,00 586.874,10 N

R 115] 2023 | 07/03/2023 6.5 ALLIEVI ISTITUTO - ASSICURAZIONE 20,00 586.894,10 N

R 116] 2023 | 07/03/2023 6.1 ALLIEVI ISTITUTO - CONTRIBUTO SCOLASTICO 120,00 587.014,10 N

R 117] 2023 | 07/03/2023 6.4 ALLIEVI ISTITUTO - QUOTE VIAGGI E VISITE DI ISTRUZIONE 1123,00 588.137,10 N

R 118] 2023 | 08/03/2023 6.4 ALLIEVIISTITUTO - QUOTE PER VIAGGI E VISITE DI ISTRUZIONE 4257,00 592.394,10 N

R 119] 2023 | 09/03/2023 1.2 Arrighini srl - QUOTA MENSILE BAR FEBBRAIO 2023 2500,00 594.894,10 N

R 120| 2023 | 09/03/2023 6.5 ALLIEVI ISTITUTO - ASSICURAZIONE 10,00 594.904,10 N

R 121| 2023 | 09/03/2023 6.4 ALLIEVI ISTITUTO - QUOTE VIAGGI E VISITE DI ISTRUZIONE 4515,00 599.419,10 N

R 122| 2023 | 10/03/2023 6.1 ALLIEVI ISTITUTO - CONTRIBUTO SCOLASTICO 120,00 599.539,10 N

R = Reversale M = Mandato Flussi di cassa: V = finanziamento statale vincolato Annotazioni: S = Stornato; A = Annullato; G = Gestioni economiche
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Italia

rptGiornaleDiCassa

S = finanziamento statale non vincolato

N = finanziamento non statale
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R 123]| 2023 | 10/03/2023 6.4 ALLIEVI ISTITUTO - QUOTE VIAGGI E VISITE DI ISTRUZIONE 6183,00 605.722,10 N
M 199| 2023 | 10/03/2023| A.A02.002 |INGROS CARTA GIUSTACCHINI SPA - CIG: Z9B39A0B8C CARTA A4 226,85 605.495,25 N
M 200] 2023 | 10/03/2023| A.A02.002 |POSTE ITALIANE - CIG: Z902C8E616 SPESE POSTALI MESE DI GENNAIO 49,12 605.446,13 N
2023 C.C.30116323-005
M 201] 2023 | 10/03/2023| A.A02.002 |Valsecchi Cancelleria S.r.l. - CIG: Z9139B138A CARTA A4 888,00 604.558,13 N
M 202| 2023 | 10/03/2023| A.A02.002 |FASTWEB SPA - CIG: ZD334CAF72 CANONE FIDELITY MARZO - APRILE 126,00 604.432,13 N
2023 Fattura Nr. PAE0006889 del 28/02/2023
M 203| 2023 | 10/03/2023| A.A01.001 |SIMONINI F.LLI SRL - CIG: ZB3395F403 MATERIALE FERRAMENTA PER 73,01 604.359,12 N
MANUTENZIONE
M 204| 2023 | 10/03/2023| P.P02.001 |CENTRO CULTURALE INTERNAZIONALE S.N.C. DI EUGENIO AGOSTA- 1437,00 602.922,12 N
JANE WI LKS & C. - Fattura Nr. 32 del 01/03/2023
M 205| 2023 | 10/03/2023| A.A05.002 |BRESCIA TRASPORTI SPA - CIG: ZEC39BC8F1 NOLEGGIO AUTOBUS 1089,00 601.833,12 N
USCITA MILANO
M 206| 2023 | 10/03/2023| A.A01.001 |ECO R.O.E. SERVICE SRL - CIG: ZOF398E4EE SMALTIMENTO TONER 1010,00 600.823,12 N
M 207| 2023 | 10/03/2023| A.A01.003 |GEMBER 2000 SRL - CIG: ZF03A0B105 CAMICI E SCARPE 60,50 600.762,62 N
ANTINFORTUNISTICHE
M 208| 2023 | 10/03/2023| A.A02.002 |SPEFER DI LUCCHINI SANDRO E C. SNC - CIG: ZE739C4227 SPESE 29,22 600.733,40 N
CARBURANTE MESE DI FEBBRAIO 2023
M 209| 2023 | 10/03/2023| P.P05.001 |AUTONOLEGGIO SALVI S.A.S - CIG: ZEC39BC8F1 NOLEGGIO AUTOBUS 454,55 600.278,85 N
USCITA VARESE
M 210] 2023 | 10/03/2023| A.A01.001 |BIOTEAM SRL - CIG: Z2C3A155DB STURATUBI PER MANUTENZIONE 137,15 600.141,70 N
M 211| 2023 | 10/03/2023| A.A05.002 |TRENORD SRL - CIG: ZB03A035E1 BIGLIETTI TRENO USCITA DIDATTICA 510,00 599.631,70 N
MILANO
M 212| 2023 | 10/03/2023| A.A05.002 |TRAVELSIA S.R.L. - CIG: 8901941_9602923 VIAGGIO ISTRUZIONE ROMA 3919,00 595.712,70 N
1
M 213| 2023 | 10/03/2023| A.A03.003 |CIEB SPA - CIG: Z6E399A14B MATERIALE ESERCITAZIONE LABORATORI 12,14 595.700,56 N
M 214| 2023 | 10/03/2023| A.A05.002 |TRENORD SRL - CIG: ZB03A035E1 BIGLIETTI TRENO USCITA DIDATTICA 196,36 595.504,20 N
CANTINE BERLUCCHI
R = Reversale M = Mandato Flussi di cassa: V = finanziamento statale vincolato Annotazioni: S = Stornato; A = Annullato; G = Gestioni economiche
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ANNO Liv. CREDITORE / DEBITORE SALDO DI |Flussi di|Annotaz
R/M N. PROV. DATA 123 OGGETTO RISCOSSIONI| PAGAMENTI |RISCOSSIONI| PAGAMENTI CASSA Cassa ioni
M 215] 2023 | 10/03/2023| A.A02.005 |Climagest srl - CIG: Z4039F529E INTERVENTO TECNICO PRESSO UST 1200,00 594.304,20 N
BRESCIA
M 216| 2023 | 10/03/2023| A.A03.003 |SACCHI GIUSEPPE SPA - CIG: Z541D9D8AA MATERIALE PER 834,61 593.469,59 N
ESPERIENZE LABORATORIO
M 217| 2023 | 10/03/2023| A.A03.003 |0O.B. SRL - CIG: Z46396F007 MINUTERIA ELETTRONICA PER 232,78 593.236,81 N
LABORATORI
R 124| 2023 | 11/03/2023 11.3 RAI SERVICE di RAIMONDI - QUOTA DISTRIBUTORI BEVANDE MESE DI 3032,58 596.269,39 N
FEBBRAIO 2023
R 125] 2023 | 11/03/2023 6.4 ALLIEVI ISTITUTO - QUOTE VIAGGI E VISITE DI ISTRUZIONE 3142,00 599.411,39 N
M 218] 2023 | 13/03/2023| A.A01.001 | GREGORELLI ADELAIDE - RIMBORSO CONTRIBUTO SCOLASTICOA.S. 120,00 599.291,39 N
22/23 ALUNNO PEZZOTTI MIRKO
R 126]| 2023 | 14/03/2023 6.1 ALLIEVI ISTITUTO - CONTRIBUTO SCOLASTICO 120,00 599.411,39 N
R 127]| 2023 | 14/03/2023 6.5 ALLIEVI ISTITUTO - ASSICURAZIONE 40,00 599.451,39 N
R 128| 2023 | 14/03/2023 6.4 ALLIEVI ISTITUTO - QUOTE PER VIAGGI E VISITE DI ISTRUZIONE 4319,20 603.770,59 N
R 129| 2023 | 15/03/2023 6.5 ALLIEVI ISTITUTO - ASSICURAZIONE 100,00 603.870,59 N
R 130 2023 | 15/03/2023 6.1 ALLIEVI ISTITUTO - CONTRIBUTO SCOLASTICO 240,00 604.110,59 N
R 131] 2023 | 15/03/2023 6.4 ALLIEVI ISTITUTO - QUOTE PER VIAGGI E VISITE DI ISTRUZIONE 2312,80 606.423,39 N
M 219| 2023 | 15/03/2023| P.P05.001 |ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE ALESSANDRO ROSSI - 250,00 606.173,39 N
CONTRIBUTO GARA NAZIONALE DI AUTOMAZIONE 2023
R 132]| 2023 | 16/03/2023 3.1.1 MINISTERO DELL'ISTRUZIONE - FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO E 84066,28 690.239,67 N
DIDATTICO GENNAIO/AGOSTO 2023
R 133| 2023 | 16/03/2023 6.4 ALLIEVI ISTITUTO - QUOTE PER VIAGGI E VISITE DI ISTRUZIONE 2040,00 692.279,67 N
R 134| 2023 | 17/03/2023 6.4 ALLIEVI ISTITUTO - QUOTE PER VIAGGI E VISITE DI ISTRUZIONE 1954,60 694.234,27 N
R 135]| 2023 | 18/03/2023 8.5 THE BRITISH SCHOOL OF ENGLISH di A.N. Harwood - RESTITUZIONE 188,00 694.422,27 N
SOMMA SAME DI INGLESE PER CERTIFICAZIONE LINGUISTICA
R = Reversale M = Mandato Flussi di cassa: V = finanziamento statale vincolato Annotazioni: S = Stornato; A = Annullato; G = Gestioni economiche
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S = finanziamento statale non vincolato

N = finanziamento non statale
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R 136] 2023 | 18/03/2023 6.4 ALLIEVI ISTITUTO - QUOTE VIAGGI E VISITE DI ISTRUZIONE 660,80 695.083,07 N
R 137] 2023 | 21/03/2023 6.4 ALLIEVI ISTITUTO - QUOTE PER VIAGGI E VISITE DI ISTRUZIONE 1927,00 697.010,07 N
R 138| 2023 | 22/03/2023 6.4 ALLIEVI ISTITUTO - QUOTE PER VIAGGI E VISITE DI ISTRUZIONE 1419,80 698.429,87 N
M 2201 2023 | 22/03/2023| A.A01.001 |OMNIALabor s.n.c. - CIG: ZB3395F403 MATERIALE FERRAMENTA PER 71,10 698.358,77 N
MANUTENZIONE
M 221| 2023 | 22/03/2023| A.A02.002 |ARGO SOFTWARE SRL - CIG: Z4F3A7113F RINNOVO SOFTWARE 110,00 698.248,77 N
GESTIONE INVENTARIO
M 222] 2023 | 22/03/2023] A.A02.005 |Climagest srl - CIG: ZF935IC6ED CANONE GESTIONE TERMICA PRESSO 490,00 697.758,77 N
UST BRESCIA
M 223| 2020 | 22/03/2023| A.A03.006 |INTRED SPA - CIG: Z9E2F57F7F Potenziamento connessione WIFI 500,00 697.258,77 N
M 224| 2023 | 22/03/2023| A.A01.001 |LEROY MERLIN SRL - CIG: Z5E398E0BB MATERIALE MANUTENZIONI 117,76 697.141,01 N
VARIE
M 225| 2023 | 22/03/2023| A.A05.001 |Multilingua srl - CIG: Z4038EA4AD SALDO STAGE LINGUISTICO DUBLINO 5850,00 691.291,01 N
M 226 2023 | 22/03/2023| A.A02.002 | GRUPPO SPAGGIARI SPA - CIG: ZBD3A47DA0 MANUALE ASSENZE DEL 70,00 691.221,01 N
PERSONALE
M 227| 2023 | 22/03/2023| A.A03.003 |BARCELLA ELETTROFORNITURE SPA - CIG: Z2B39292DC MATERIALE 85,68 691.135,33 N
PER ESERCITAZIONI LABORATORIO
M 228| 2023 | 22/03/2023| P.P01.001 |MAIEUTICA DI DIEGO BORLOTTI & C SNC - CIG: ZDF3899531 MATERIALE 6053,05 685.082,28 N
LABORATORIO CHIMICA
M 229| 2023 | 22/03/2023| A.A03.003 |MAIEUTICA DI DIEGO BORLOTTI & C SNC - CIG: Z0B3997ADB 2139,78 682.942,50 N
MATERIALE LABORATORIO CHIMICA
M 230| 2023 | 22/03/2023| A.A03.015 |ABB S.p.A. - CIG: Z7B36E0447 ROBOT COLLABORATIVO 24500,00 658.442,50 N
M 231] 2023 | 22/03/2023| A.A03.003 |A2A CALORE E SERVIZI SRL - CIG: ZE739C4227 ENERGIA TERMICA PER 1,30 658.441,20 N
ESPERIENZE DI LABORATORIO
M 232| 2023 | 22/03/2023| A.A03.003 |Nitz engineering Srl/GmbH - CIG: ZD39E89C7 RIPARAZIONE MACCHINA 1286,80 657.154,40 N
SCONTORNATRICE
M 233| 2023 | 22/03/2023| A.A05.001 |Orsetta Viaggi di Residori Sara - CIG: ZD138EA48A TRANSFER IN 1909,09 655.245,31 N
AUTOBUS PER AEROPORTI STAGE LINGUISTICO
R = Reversale M = Mandato Flussi di cassa: V = finanziamento statale vincolato Annotazioni: S = Stornato; A = Annullato; G = Gestioni economiche
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M 234| 2023 | 22/03/2023| A.A05.002 |TRAVELSIA S.R.L. - CIG: 8901941_9602923 VIAGGIO ISTRUZIONE ROMA 8246,00 646.999,31 N
2
M 235| 2023 | 22/03/2023| A.A05.002 |GES.CO. SRL SOCIETA' UNIPERSONALE - CIG: 944668316D VIAGGIO 24418,80 622.580,51 N
VIENNA Fattura Nr. 520/PA del 06/03/2023
M 236 2023 | 22/03/2023| A.A05.002 |Fondazione Il Vittoriale degli Italiani - CIG: Z6738FB303 VISITA 27/03/2023 532,00 622.048,51 N
VITTORIALE DEGLI ITALIANI
M 237| 2023 | 22/03/2023| A.A05.002 |TRAVELSIA S.R.L. - CIG: 8901941_9602923 PRENOTAZIONE TRENO 660,00 621.388,51 N
VIAGGIO ISTRUZIONE ROMA
M 238 2023 | 22/03/2023| P.P03.001 |BELLANDI FULVIO - RIMBORSO QUOTA ESAME FCE BELLANDI ANGELO 188,00 621.200,51 N
R 139]| 2023 | 23/03/2023 6.4 ALLIEVI ISTITUTO - QUOTE PER VIAGGI E VISITE DI ISTRUZIONE 1088,90 622.289,41 N
M 239 2023 | 23/03/2023| P.P05.001 |ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE GIULIO NATTA - CONTRIBUTO 250,00 622.039,41 N
HOTEL GARA NAZIONALE DI CHIMICA 2023
M 240| 2023 | 23/03/2023| A.A05.001 |TANVEER BUTT MUHAMMAD - RIMBORSO PARTE QUOTA STAGE 180,00 621.859,41 N
LINGUISTICO
M 241| 2023 | 23/03/2023| A.A05.001 |ORIO PAOLA - RIMBORSO PARTE QUOTA STAGE LINGUISTICO 180,00 621.679,41 N
M 242| 2023 | 23/03/2023| P.P02.001 |BONACCORSI CLAUDIA - BORSA DI STUDIO MESE DI MARZO 2023 700,00 620.979,41 N
M 243 2023 | 23/03/2023| A.A03.011 |D'ELIA FRANCESCO - Compenso per progetto digital board 790,33 620.189,08 N
M 2441 2023 | 23/03/2023| A.A03.011 |GELATTI GUIDO - Compenso per progetto digital board 811,41 619.377,67 N
M 2451 2023 | 23/03/2023| A.A03.011 |RUSSO FRANCO - Compenso per progetto digital board 651,46 618.726,21 N
M 246] 2023 | 23/03/2023| A.A03.011 | TEBALDINI SIMONETTA - Compenso per progetto digital board 647,40 618.078,81 N
M 247] 2023 | 23/03/2023| A.A03.011 | TREBESCHI MARIANGELA - Compenso per progetto digital board 671,78 617.407,03 N
R 140| 2023 | 24/03/2023 6.1 ALLIEVI ISTITUTO - CONTRIBUTO SCOLASTICO 360,00 617.767,03 N
R 141] 2023 | 24/03/2023 6.4 ALLIEVI ISTITUTO - QUOTE PER VIAGGI E VISITE DI ISTRUZIONE 3269,50 621.036,53 N
R = Reversale M = Mandato Flussi di cassa: V = finanziamento statale vincolato Annotazioni: S = Stornato; A = Annullato; G = Gestioni economiche
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M 248 2023 | 24/03/2023| A.A02.001 |PALETTI LORENZO - COMPENSO CONFERENZA SCIENTIFICI PRESTIGI 404,80 620.631,73 N
M 2491 2023 | 24/03/2023| A.A03.003 |BARCELLA ELETTROFORNITURE SPA - CIG: Z58399A13F MATERIALE 101,97 620.529,76 N
LABORATORIO ELETTROTECNICA
M 250| 2023 | 24/03/2023| A.A05.002 |GORLANI PIETRO - RIMBORSO QUOTA USCITA PER ERRONEO 26,00 620.503,76 N
VERSAMENTO
R 142| 2023 | 25/03/2023 6.4 ALLIEVI ISTITUTO - QUOTE PER VIAGGI E VISITE DI ISTRUZIONE 2607,50 623.111,26 N
M 251| 2023 | 27/03/2023| A.A03.003 |3B SCIENTIFIC - CIG: Z333A5216D MATERIALE LABORATORIO FISICA 907,20 622.204,06 N
M 252| 2023 | 27/03/2023| A.A01.001 |ALE SPURGHI DI GERMANI ALESSIA & C. SAS - CIG: Z6C3A74B11 311,48 621.892,58 N
INTERVENTO DI SPURGO
R 143| 2023 | 28/03/2023 6.1 ALLIEVI ISTITUTO - CONTRIBUTO SCOLASTICO 120,00 622.012,58 N
R 144| 2023 | 28/03/2023 6.4 ALLIEVI ISTITUTO - QUOTE PER VIAGGI E VISITE DI ISTRUZIONE 4430,00 626.442,58 N
R 145] 2023 | 29/03/2023 6.4 ALLIEVI ISTITUTO - QUOTE VIAGGI E VISITE DI ISTRUZIONE 1833,50 628.276,08 N
R 146| 2023 | 30/03/2023 6.5 ALLIEVI ISTITUTO - ASSICURAZIONE 10,00 628.286,08 N
R 147]| 2023 | 30/03/2023 6.4 ALLIEVI ISTITUTO - QUOTE PER VIAGGI E VISITE DI ISTRUZIONE 1262,00 629.548,08 N
R 148| 2023 | 31/03/2023 6.5 ALLIEVI ISTITUTO - ASSICURAZIONE 10,00 629.558,08 N
R 149| 2023 | 31/03/2023 6.4 ALLIEVI ISTITUTO - QUOTE PER VISITE E VIAGGI DI ISTRUZIONE 190,00 629.748,08 N
M 253| 2023 | 31/03/2023| P.P04.001 |ISTITUTO LUNARDI - QUOTA CLIL ANNO 2023 300,00 629.448,08 N
M 254| 2023 | 31/03/2023]| P.P05.001 [ISTITUTO CANNIZZARO - QUOTA ISCRIZIONE GARA DI ROBOTICA 2023 80,00 629.368,08 N
R 150| 2023 | 01/04/2023 6.5 ALLIEVI ISTITUTO - ASSICURAZIONE 20,00 629.388,08 N
R 151| 2023 | 01/04/2023 6.1 ALLIEVI ISTITUTO - CONTRIBUTO SCOLASTICO 120,00 629.508,08 N
R = Reversale M = Mandato Flussi di cassa: V = finanziamento statale vincolato Annotazioni: S = Stornato; A = Annullato; G = Gestioni economiche
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R 152 2023 | 01/04/2023 6.4 ALLIEVI ISTITUTO - QUOTE PER VIAGGI E VISITE DI ISTRUZIONE 2433,50 631.941,58 N

M 255| 2023 | 03/04/2023| P.P05.001 |ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE ALESSANDRO ROSSI - 288,00 631.653,58 N

ISTITUTO CASTELLI QUOTA PERNOTTAMENTO GARA DI AUTOMAZIONE
M 256| 2023 | 03/04/2023| A.A02.002 |Erario dello Stato - IVA Fattura Differita Nr. FT/PAM/V2A/0000160 del 49,91 631.603,67 N
28/02/2023

M 2571 2023 | 03/04/2023| A.A02.002 |Erario dello Stato - IVA Fattura Nr. 589/PA/1 del 08/03/2023 195,36 631.408,31 N

M 258 2023 | 03/04/2023| A.A02.002 |Erario dello Stato - IVA Fattura Nr. PAE0006889 del 28/02/2023 27,72 631.380,59 N

M 2591 2023 | 03/04/2023| A.A01.001 |Erario dello Stato - iva Fattura Differita Nr. 1-00224 del 28/02/2023 16,06 631.364,53 N

M 260] 2023 | 03/04/2023| A.A05.002 |Erario dello Stato - IVA Fattura Nr. 5200000054 del 28/02/2023 108,90 631.255,63 N

M 261 2023 | 03/04/2023| A.A01.001 |Erario dello Stato - IVA Fattura Differita Nr. 227/1 del 14/02/2023 222,20 631.033,43 N

M 262 2023 | 03/04/2023| A.A01.003 |Erario dello Stato - IVA Fattura Differita Nr. 30218 del 28/02/2023 13,31 631.020,12 N

M 263| 2023 | 03/04/2023| A.A02.002 |Erario dello Stato - IVA Fattura Nr. 2023/FE41938/183 del 28/02/2023 6,43 631.013,69 N

M 264 2023 | 03/04/2023| P.P05.001 |Erario dello Stato - IVA Fattura Nr. 101 del 23/02/2023 45,46 630.968,23 N

M 265] 2023 | 03/04/2023| A.A01.001 |Erario dello Stato - IVA Fattura Nr. 3/2 del 27/02/2023 30,17 630.938,06 N

M 266 2023 | 03/04/2023| A.A05.002 |Erario dello Stato - IVA Fattura Nr. 0050010213 del 24/02/2023 51,00 630.887,06 N

M 267 2021 | 03/04/2023| A.A03.003 |Erario dello Stato - IVA SU SMONTAGGIO AULE 2,67 630.884,39 N

M 268 2023 | 03/04/2023| A.A05.002 |Erario dello Stato - IVA Fattura Nr. 0050010236 del 28/02/2023 19,64 630.864,75 N

M 269 2023 | 03/04/2023]| A.A02.005 |Erario dello Stato - IVA Fattura Nr. 304/23 del 20/02/2023 264,00 630.600,75 N

M 2701 2023 | 03/04/2023| A.A03.003 |Erario dello Stato - IVA Fattura Differita Nr. 1300061531 del 28/02/2023 183,61 630.417,14 N

R = Reversale M = Mandato Flussi di cassa: V = finanziamento statale vincolato Annotazioni: S = Stornato; A = Annullato; G = Gestioni economiche

S = finanziamento statale non vincolato
QIXTOS  rPiGiomaleDiCassa N = finanziamento non statale Data di stampa: 25/01/2024
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M 271] 2023 | 03/04/2023| A.A03.003 |Erario dello Stato - IVA MINUTERIA ELETTRONICA PER LABORATORI 51,21 630.365,93 N

M 272| 2023 | 03/04/2023| A.A01.001 |Erario dello Stato - IVA Fattura Nr. 188 del 28/02/2023 15,64 630.350,29 N

